



معیشت کارگران اوضاع خوبی ندارد

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۰۳ / ۲۰ شوال ۱۴۴۵ هـ. ق / 29 April 2024 / شماره ۶۷۴۵ / سال بیست و هفتم

ATAHOLIDAY
با عضویت در باشگاه مشتریان
آکا هالیجی از مزایای آن بهره مند شوید.
۰۲۱ ۴۸۵۵ @ataalr.ir @ataalr_ir

- بین الملل ۳
دانشجویان آمریکایی
چگونه پرچم اعتراض علیه
اسرائیل را جهانی کردند؟
وقت و انرژی ۴
گاز ایران
به دهلی می‌رسد؟
آذربایجان شرقی ۵
تبریز لایق
کسب عنوان پایتخت
کتاب ایران است
استانها ۷
پیش بینی تولید
۱.۵ میلیون تن آذوقه
پرورشی در ایران
ورزش ۸
بلاژ، سرمربی تیم ملی والیبال:
حضور بازیکنان
بزرگ در تیم ملی
مهم نیست



خُرد شدن استخوان‌های صهیونیسم جهانی

واکنش‌ها به اجرای طرح نور

نسیبه پیرایش

این روزها فعالیت دوباره گشت ارشاد در قالب طرح نور، در فضای مجازی و در رسانه‌های داخلی و خارجی، سر و صدای زیادی به پا کرده تا جایی که بعد از حمله ایران به اسرائیل و در روزهایی که پیش‌بینی می‌شد اسرائیل به ایران پاسخ دهد، سآله اصلی فضای مجازی، بازگشت گشت ارشاد به خیابان بود.

در میان این اعتراضات اما دولت که گویا معرجه اصلی این طرح است و البته حمایتش، عملکرد آن را موفق ارزیابی می‌کند و در حمایت از آن جمع و رایجیایی برگزار می‌کند و خواهد داد.

نسیبه پیرایش

کتمان طی یادداشتی در این روزنامه نوشت: اقدام اخیر نیروی انتظامی در قالب «طرح نور» نه فقط تاکنون طرح موفق بوده است بلکه با جرأت می‌توان گفت که تنها طرح و اقدام موفق و کارساز طی یکسال اخیر است. در این خصوص گفتنی است که اولاً این طرح، کمترین ربطی به لایحه عفاف و حجاب ندارد بلکه اجرای قوانین موجود است که طی یک سال گذشته در حرکتی متحرک، متوقف مانده بود. در صورتی که لایحه عفاف و حجاب به گونه‌ای که در مجلس تهیه شده است به تصویب شورای نگهبان برسد، از ادامه اجرای طرح نور نیز جلوگیری خواهد شد و امید تازه‌ای که با اجرای این طرح در لایحه پیش‌روی ملت پدید آمده است هم بر باد خواهد رفت.

با امام جمعه قم می‌گوید: «از نیروی انتظامی و همه کسانی که در زخم زانوها را به جان خریدند، تشکر می‌کنیم».

با فرمانده انتظامی بگوید: «هیچ اراده‌ای، تمهیتی، فتنه‌ای، هیچ سرزشتی و ششانی ما را از این راه برقی که حضرت حق در برابرمان قرار داده به عقب نخواهد راند».

اما در میان این برخوردهای امنیتی و انتظامی با موضوع حجاب، مسئولین ادعا می‌کنند که سآله حجاب امنیتی نیست، مثل سردار رادان که در این باره گفت: «حجاب و عفاف موضوعاتی کاملاً فرهنگی و اجتماعی است و ما به صراحت اعلام می‌کنیم در این عرصه نگاه امنیتی نداریم».

در تمامی موضوعات یادها و ناپیدهای وجود دارد و می‌بایست این پرسش را مطرح کرد که اگر عده‌ای در عرصه حجاب و عفاف یادها و ناپیدها را دیده گرفتند تکلیف چیست؟

علاوه بر آن مردم به رویه‌های درکانه برخورد با بی‌حجابی و پرونده‌های فساد اعتراض دارند از چشم‌پوشی در مورد پرونده زمین حوزة علمی ازگیل نگرانند و می‌پرسند چرا با اهانت کنندگان به ساعت پیامبر (ص) و علی(ع) آن هم در آتش زنده لژیون‌های برخورد نمی‌شود؟ و البته سوال مهم شان این است که چرا باید در چنین شرایط حساسی که می‌رفت کشور را وارد یک جنگ بین المللی کند این چنین طرحی باید از سوی حاکمیت اجرا شود؟

در این باره عباس عدلی نوشت: «اینکه در پس ذهن حکومت در موضوع حجاب چه می‌گذرد، روشن نیست. حداقل برای بنده روشن نیست، چون خیلی کلی و کلان فقط به ضرورت فقهی و قانونی آن اشاره می‌شود ولی اگر متفکران که استدلال‌های مهم‌تری برای دفاع از سیاست‌های جاری در امر حجاب دارند آنها را در گفت‌وگویی دیگر اظهار کنند خوبی گفت‌وگو در این است که سآله یک سوبه به فاشی نمی‌رود. اینکه بسیار مهم‌تر در ذهبت نادرستی است که این افراد از مردم در جمهوری اسلامی دارند که گفت‌وگو را با موضوع می‌کنند و این خطرناک است. چنین رویکردی در آغاز انقلاب مطلقاً جایگاهی نداشت و اصولاً هم نمی‌توانست با مفهوم انقلاب سازگاری داشته باشد. ولی چگونگی شده که ۴۵ سال بعد از انقلاب عده‌ای به خود جرات می‌دهند که خود را متولی حقیقت معرفی کرده و برتر از اراده مردم تعریف کنند؟ جالب‌تر اینکه طرفداران این رویکرد حتی قادر به ارائه یک اندیشه منسجم از آنچه می‌خواهند انجام دهند، نیستند نه درکی از تفاوت حق و تکلیف و نه تحلیلی از فلسفه حقوق و جامع‌شناسی کثیرین دارند. استدلال‌های رایج‌شان در حد روزنامه‌نگاری دیواری مدرن است».

به علاوه شیوه مواجهه با مردم و فضای آنان باید بر اساس عقلانیت و ادبیات عمومی و سخنان دقیق و مبتنی بر آبر و منطق علمی باشد.

ادامه در همین صفحه

ستون‌های ترک خورده اشغالگری به گوش جهانیان می‌رسد

سحکوی وزارت خارجه نه به اشغالگری در فلسطین و نه به تسلطی در نوار غزه و فریاد برای آزادی فلسطین را یک مطالبه جهانی عنوان کرد.

نخستین گمانی در پی این شبکه اجتماعی ایکنی نوشت: «نه به اشغالگری در فلسطین و نه به تسلطی در نوار غزه و فریاد برای آزادی فلسطین، امروز یک مطالبه جهانی است صدای فلسطین».

۱۱ هزار و ۵۰۰ شعبه در مرحله دوم انتخابات مجلس فعال است

سحکوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به برگزاری انتخابات الکترونیک در ۸ حوزه، گفت: در تهران برای هر شعبه ۴ صندوق الکترونیکی و در مابقی حوزه‌های انتخابیه برای هر شعبه ۳ صندوق الکترونیک در نظر گرفته شده است.

سجس اسامی با اشاره به آمادگی وزارت کشور برای برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، گفت: انتخابات در برخی از حوزه‌ها به دور دوم کشیده شده است. حوزه‌های انتخابیه تبریز، نستان، میانه، پارس‌آباد، سیمیر، لجان، کرج، تهران، ورامین، بیرجند، مشهد، آبادان، رامهرمز، خدابنده، زنجان، شیراز، مرودشت، خرم‌آباد، قان شهر، ملایر، کرمانشاه و گنبدکاووس، ۲۲ حوزه انتخابیه هستند که انتخابات در آنها به دور دوم کشیده شده است.

پر دیس فرهنگ و رسانه تبریز آماده افتتاح شد

شهردار تبریز به منظور بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی از پر دیس فرهنگ و رسانه بازدید کرده و همچنین موضوعات فرهنگی و ورزشی باغ موزه دفاع مقدس نیز مورد بررسی قرار گرفت.

همراه ایردربار عباسی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، تبریز معاون برنامه‌ریزی شهردار، موضوعات فرهنگی و ورزشی باغ موزه دفاع مقدس مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

در روند این جلسه همچنین در مورد تجهیز سحزایی و محوطه‌سازی موزه دفاع مقدس هم بحث و تبادل نظر شد.

با توجه به وجود آرامگاه شهدای گمنام در این باغ موزه، اجرای باره‌ای از فعالیت‌های عمرانی تکمیلی باغ موزه دفاع مقدس هم از دیگر موارد مورد بحث در این جلسه بود. همچنین شهردار تبریز در برنامه‌های دیگر با همراهی شهردار منطقه ۲ از مراحل پایانی پروژه پر دیس و رسانه رحانی شهر بازدید کرد.

وارد شبیه می‌شود و با ارائه هریک از مدارک هویتی پنج‌گانه (کارت ملی، شناسنامه، گذرنامه، کوباسنامه و کارت پایان خدمت)، اجزای می‌شود. برای فرد یک کارت رأی دادن صادر شده و در اختیار او قرار می‌گیرد. رأی‌دهنده کارت را در صندوق ثبت رأی الکترونیک وارد می‌کند و گزینه رأی دادن فعال می‌شود.

اسامی با بیان اینکه سبب کند انتخاباتی نامرد مورد نظر را وارد کرده و عکس و مشخصات فرد به نمایش درمی‌آید، اظهار کرد: کند هر نامردی که وارد شود، اطلاعات او در صفحه به نمایش درمی‌آید. نهایتاً رأی‌دهنده تمام رأی‌دهی را ثبت می‌کند و بریتی از رأی، رأی‌دهنده از زیر صندوق الکترونیک قرار می‌گیرد. رأی‌دهنده کارت تعرفه را به سشی ما در شعبه، تحویل می‌دهد و سرانجام کارت شناسایی خود را دریافت می‌کند. فرآینده رأی‌دهی الکترونیک ساده و در یک وقت بسیار کم صورت می‌گیرد.

وی گفت: در حوزه‌هایی که اشاره کردم - حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ شعبه داریم - که شامل شعب شهری، روستایی، ثابت و سیار می‌شود. براساس تجربه‌ای که در مرحله دوم وجود دارد، تعداد شعب مرحله دوم نسبت به مرحله اول، کمتر است البته در این دوره، نظریات‌های اجرایی حوزه‌های انتخابیه را دریافت کردیم و نظر آنها ماک اصلی ما بود.

اگر حیات اجرایی در آن حوزه انتخابیه تشخیص داده بود که هیچ حوزه‌ای نمی‌شود، ما همان را اعمال کردیم.

سحکوی ستاد انتخابات کشور یادآور شد: عوامل اجرایی در کل ۲۲ حوزه انتخابیه مشخص شده و ۱۳ اردیبهشت در سامانه جامع انتخابات نهایی خواهد شد.

اسامی با بیان اینکه در خصوص تبلیغات انتخاباتی نامردها و سامانه شفافیت به نامردها

ادامه یادداشت

اینکه کسانی خود را دانا به دستورات خدا دانسته و از این منظر جواهرند به مردم امر و نهی کنند، سحکوی نسل جدید نیست. این استدلال‌های درون دینی شاید برای گروه‌های حوزوی مناسب باشد. برای مقابله با این‌جملاتی همه اصول و قواعد شرعی، حقوقی، سیاسی و نیز اجرایی و انتظامی را دچار اختلال جدی می‌کنند تا این پدیده رخ ندهد در حالی که اندکی تأمل نشان می‌دهد که احتمال چندانی برای تحقق این هدف، نه تنها وجود ندارد، بلکه بسیار پرهزینه خواهد بود. عجیب‌تر اینکه فراد دادن پلیس و دستگاه قضایی جلوی مردم و به میدان آوردن تمام توان حکومت